
Załącznik Nr 7
do sprawozdania opisowego

Przychody w zł

2 3 5 6

Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 9 759 067,71 4 479 067,71
710 71035 1 354 961,24 1 234 961,24
900 90002 4 551 531,95 4 551 531,95
900 90013 292 996,89 32 200,89

15 958 557,79 10 297 761,79

w zł

  z tego:

Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 10 016 868,67 6 067 967,57 0,00 -1 103 853,50
710 71035 1 457 713,20 591 018,09 0,00 50 000,00
900 90002 4 804 315,22 724 392,16 88 493,13 44 768,00
900 90013 296 933,61 136 202,28 0,00 500,00

Koszty

-846 052,54 5 280 000,00

0,00
260 796,00

4 844 528,84 4 583 732,84 260 796,00

0,00

15 157 773,257 600,00

44 768,00
500,00

-800 784,54

7 600,00

7 600,00
0,00

4 889 796,84

9

8 913 015,17

4 596 299,95
293 496,89

Zakłady Budżetowe

Miejskie Składowisko Odpadów

8

0,00
1 354 961,24

8 913 015,17

4 937 576,35
305 033,61304 533,61

Zakłady Budżetowe

4 892 808,35

za rok 2011

w tym:
Przychody

Sprawozdanie z wykonania przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Nazwa zakładu Dział Rozdz.   z tego:
    Ogółem

dotacja z budżetu

bieżące ze środków 
własnych

           wydatki majątkowe

dotacja  na zadania 
inwestycyjne

7

120 000,00 0,00

własne

5 660 796,00

w tym:

Miejskie Składowisko Odpadów

0,0010 016 868,67

Ogółem

Razem Zakłady Budżetowe

Rozdz.

1

900    --- 45 268,00
Razem Miejskie Składowisko 
Odpadów

4

Suma bilansowa

 za rok 2011

Miejski Zakład Cmentarny

7 600,00
0,00

Nazwa zakładu Dział

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Suma bilansowaStan środków 
obrotowych na 

dzień 31.12.2011z dotacji
wynagrodzenia          

i pochodne

                                                         Koszty 

Miejski Zakład Cmentarny 1 457 713,20 1 507 713,200,00



2 3 5 6 9
Zakłady Budżetowe

871 4

16 575 830,70 7 519 580,10 88 493,13 -1 008 585,50

45 268,00 5 242 609,96

15 663 338,33

Razem Miejskie Składowisko 
Odpadów

   --- 5 197 341,96

16 671 923,83

5 101 248,83 860 594,44 88 493,13 7 600,00

Kędzierzyn-Koźle, marzec 2012 rok

900

Razem Zakłady Budżetowe 7 600,00


